PORTARIA Nº 019, DE15 DE SETEMBRO DE 2025

PUBLICADA NO DIO/ES

EM, ~4 /t,ô /$!

EXONERA ASSESSOR DE MARKETING (SECOM).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DA SERRA,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da

Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada a servidora DAYANA SOUZA DA SILVA do cargo em

comissão de Assessor de Marketing - CC4, da Secretaria Municipal de

Comunicação (SECOM).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 15 de setembro de 2025.

FABIOLA ZARDINI ;!~~~:g::~~~lad;g;tal por

RIBEIR0:08682465736 ~1::~~~~~~~ª1
2;~;~~61646 _03•00•

FABÍOLA ZARDINI RIBEIRO

Secretária de Comunicação